
 
 

 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r. 

Poz. 23 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw połączenia  

Ministerstwa Edukacji Narodowej z Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 

oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się do dnia 31 stycznia 2021 r. Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw 

połączenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Edukacji i Nauki.  

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy koordynacja działań Ministerstwa Edukacji Narodowej i Ministerstwa 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego, podejmowanych w celu utworzenia ministerstwa obsługującego Ministra 

Edukacji i Nauki, w szczególności związanych z przygotowaniem niezbędnych podstaw formalno-prawnych 

i organizacyjnych. 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi Edukacji i Nauki.  

§ 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Biuro Dyrektora Generalnego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

Elektronicznie podpisany 
przez Ewa Kowalik; MNiSW 
Data: 2020.12.17 13:05:53 
+01'00'




